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Diese Strecke ist eine Variante der 734 Malga Grassi Trail-
Tour. Nach der Ortschaft Campi hat man die Möglichkeit die 
Strecke um 7 km abzukürzen.

Das sollte man allerdings nur tun, wenn man konditionelle Probleme hat, oder 
das Wetter einen dazu zwingt. Man verpasst dann nämlich die großartige 
Einkehr auf der Alm, sowie den ersten Teil der anspruchsvollen Abfahrt.

0,4 km

8 m

NUMERO EMERGENZA
NOTRUF
EMERGENCY NUMBER

Get your GPX

Scan! Click!

0 0,1 0,2 0,3 0,4 km
500

600

700

800

900

1000

TO
U

R
 7

34
69

9 
m

C
A

M
P

I
69

3 
m

m

S

gardatrentino.it #gardatrentino

ALTO
GARDA

https://gardatrentino.it/CampiShortcut

